
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 13.09.2025 13:07:46

19_/DD/L
Start 12:15 Aréna: B 

(13.09.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 19_ / DD/L / Drezurní úloha DD/2022, DD/2022

(Competition No: 19_ / )

B - Iva Schützová - CZE (), C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % Výsledek

1 66,852
(2)

67,222
(1)

67,037
(1)

2 67,778
(1)

65,556
(3)

66,667
(2)

3 64,259
(4)

66,296
(2)

65,278
(3)

4 65,741
(3)

63,889
(4)

64,815
(4)

5 64,074
(5)

63,889
(4)

63,982
(5)

6 62,963
(7)

63,333
(6)

63,148
(6)

7 63,333
(6)

60,926
(8)

62,130
(7)

8 59,444
(8)

61,667
(7)

60,556
(8)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Michaela KELOVÁ (J.2007)
JS Al-Kham-Sa, z.s. (J0P2W / ML0019)

PRETORIA ELISSON (CZE) (89)
WP-D / CZE / Valach / 2019 (6) / 
826046010109200 / Hd. / H-S Lord Thomas (OS) / Pretoria Elen (CZE) / Gwenllan Ben (GBR)
MARWIN v.o.s. / Kmeť Adam (KJ16XR)

Petra BALNAROVÁ
Stáj Hošková s.r.o. (H1209 / MH0415)

HELEN H (55)
WESTF / GER / Klisna / 2020 (5) / 
DE441411170320 / tm. Ryz. / Helium / Sanchir / Silvio II
HOPR GROUP / HOPR GROUP (KJ164N)

Petra TAVLARIDU
Stáj S.E.N. Pohořany z.s. (J1140 / MH0452)

LEGATTO (86)
RHEIN / GER / Valach / 2007 (18) / 
DE443438540407 / Hd. / Lord Loxley / Mara / Münchhausen
Bruno Schiller / Tavlaridu Petra (KJ0Z4T)

Eliška HORÁČKOVÁ (JM.2012)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J11O2 / MD0258)

CALAMITY SUNNY-FLOWER (CZE) (10)
WP-D / GBR / Klisna / 2016 (9) / 
826046020183008 / Plav. / Horeb JD (GBR) / Springf lower Proud Mary / Llanf ihangel Comet
Novotná Klára / Dzyuba Anna (KJ1059)

Lucie BENEŠOVÁ (MJ.2004)
JO PEGAS Loučany, z.s. (J0XIR / MH0014)

WIKOMT 1 (81)
HANN / GER / Valach / 2018 (7) / 
DE431316103018 / tm. Ryz. / Floris Prince / Wilmette / Wolkentanz II
Berkenbusch Martin / Benešová Lucie (KJ12WS)

Viktorie SLANINOVÁ
EQUIFEED TEAM z. s. (H4398 / ML0183)

LIMITED EDITION (70)
OLDBG / CZE / Valach / 2018 (7) / 
DE433330491618 / tm. Ryz. / - / / Belissimo M
Heyrovská Ilona / Slaninová Viktorie (KJ120P)

Jana HUŠKOVÁ
JS Ruf, z.s. (G1288 / MG0303)

FERRARI RUF (71)
OLDBG / GER / Klisna / 2019 (6) / 
DE433330739919 / č. Hd. / F-D'avie / Santina / Sir Donnerhall I
Anne Haase / Růžička Karel (KJ14DK)

Irena MIČULKOVÁ
TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. (H4516 / MH0051)

GENSERIC (85)
KINSKY / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203013258213817 / Isab. / Dubel / Gálie / Ibišek
Hanousková Lenka / Hanousková Lenka a Mičulková Irena (KJ10ID)

B
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